

## Consejo de la División de Ingenierías del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la primera sesión ordinaria del 06 de febrero del 2019

Publicados en Gaceta Universitaria el 29 de marzo de 2019

1	Acuerdos:				
2	ISCDI2019-001-01. Po	r UNANIMIDAD	DE VOTOS se a	aprueban las acta	s de las sesiones:
3	ISC	DI2018-E20,	ISCDI2018-E21,	ISCDI2018-E22,	ISCDI2018-E23,
4	ISC	DI2018-E24,	ISCDI2018-E25,	ISCDI2018-04,	ISCDI2019-E01,
5	ISC	DI2019-E02.			
6	ISCDI2019-001-02. Por	UNANIMIDAD I	DE VOTOS, con f	undamento en el A	artículo 15 y 19 del
7	Reg	glamento de	Distinciones	Universitarias,	se aprueba el
8	rec	onocimiento a	l aprovechamier	nto académico Sun	nma Cum Laude al
9	XXX	(XXXXXXXXXXXX	XXXXXXX del pr	ograma de Doctor	ado en Ingeniería
10	Elé	ctrica.			
11	ISCDI2019-001-03. Por	UNANIMIDAD I	DE VOTOS, con f	undamento en el A	artículo 15 y 19 del
12	Reg	glamento de	Distinciones	Universitarias,	se aprueba el
13	rec	onocimiento a	al mérito unive	rsitario Summa C	um Laude al Dr.
14	XXX	(XXXXXXXXXXX	XXXXXXX del pr	ograma de Doctor	ado en Ingeniería
15	Elé	ctrica.			
16	ISCDI2019-001-04. Po	r UNANIMIDAD	DE VOTOS se	da anuencia a la	Mtra. Ana Isabel
17	Gal	lardo a ingresa	ar a la sala.		
18					
19	ISCDI2019-001-05. Po	or UNANIMIDA	D DE VOTOS s	e aprueba el Di	plomado con las
20	rec	omendaciones	menores vertida	as en la sesión.	
21					
22	ISCDI2019-001-06. Po	r UNIANIMIDAI	DE VOTOS se	aprueba que se	dé anuencia a la
23	Sec	retaria Acadé	mica para que o	cuando se present	en y atiendan las
24	rec	omendaciones	, se inicie la i	implementación d	lel Diplomado en
25	Inv	estigación Edu	ucativa de la E	inseñanza del Ing	lés como Lengua
26	Ext	ranjera.			
27					
28	ISCDI2019-001-07. Po	r UNANIMIDAD	DE VOTOS se av	vala que los tema	s de investigación
29	pro	puestos para	el Diplomado	en Investigación	Educativa de la
30	Ens	eñanza del Ing	glés como Lengu	a Extranjera, sear	n aprobados por el
31	Cor	nité de Obten	ción de Grado vi	gente.	
32					
33					



## Consejo de la División de Ingenierías del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la primera sesión ordinaria del 06 de febrero del 2019 Publicados en Gaceta Universitaria el 29 de marzo de 2019

34	En la ciudad de Salamanca, Guanajuato, a 06 de febrero del 2019 La Secretaria del
35	Consejo Divisional de Ingenierías del Campus Irapuato-Salamanca, Dra. Rocío Alfonsina
36	Lizárraga Morales Rúbrica.
37	
38	LA QUE SUSCRIBE, DRA. ROCÍO ALFONSINA LIZÁRRAGA MORALES, SECRETARIA ACADÉMICA
39	DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS DEL CAMPUS IRAPUATO-SALAMANCA DE LA UNIVERSIDAD
40	DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY
41	ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO
42	ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
43	
44	
45	CERTIFICA
46	
47	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de
48	Ingenierías del Campus Irapuato-Salamanca, y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS
49	EN LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL DE INGENIERÍAS DEL
50	CAMPUS IRAPUATO-SALAMANCA CELEBRADA EL 06 DE FEBRERO DEL 2019. DOY FE.